



# Referat fra bestyrelsesmøde i Aarhus Golf Club

Onsdag den 24.01 2024 kl. 19.30 – 21.30 i klubhuset

**Deltagere:**

Finn Lund Andersen

Gitte Brøgger Led

Jon Koch Hansen

Kim Bjerre

Jacob Nordby

Niels Fischer

Bo Telen

Martin Eskesen

Referent: Peter Agerboe

**Afbud:**

Kim Bjerre

Jacob Nordby

(Beslutningsreferat godkendes ved udsendelse til mødedeltagerne efterfølgende og underskrives til arkiv på det efterfølgende bestyrelsesmøde).

Der serveres kaffe og kage ifm. mødet.

Materiale der skal gennemgås fremsendes senest tirsdag.

**Agenda:**

Pkt.	Est tidspunkt	
<b>1</b>	<b>19.30</b>	<b>Regnskab 2023. v. Gitte</b>
		Gitte havde inden mødet fremsendt regnskabsudkast for 2023. Gitte gennemgik regnskabet, herunder de kommentarer der var medsendt. Der forventes et overskud på ca. kr. 250.000.
<b>2</b>	<b>19,45</b>	<b>Revideret oplæg til budget 2024 v. Gitte</b>
		Gitte havde inden mødet fremsendt budgetudkast for 2024. Gitte gennemgik budgettet i hovedtræk, hvor det forventes at de kommercielle indtægter vil øges. Regnearket med budgettet bliver fremsendt af Gitte til bestyrelsen, som gennemgår dette i detaljer og vender tilbage med kommentarer.  Martin og Peter kigger på vores rengøringsløsning, og vender tilbage med oplæg til dette på mødet den 29. februar.



## Referat fra bestyrelsesmøde i Aarhus Golf Club

<b>3</b>	<b>20.00</b>	<b>Drøftelse af processen vedr. masterplan v. Finn</b> <p>Finn gennemgik processen for udviklingen af masterplanen mht. de afholdte møder der har været i projektgruppen, samt de møder der har været med Philip Spogaard.</p> <p>Der bliver den 30. januar afholdt et ekstraordinært bestyrelsesmøde, hvor masterplanen vil blive gennemgået i detaljer.</p> <p>Finn kontakter Philip mht. at vi fastholder at afholde et medlemsmøde ultimo februar/primus marts.</p> <p>Yderligere skal Philip opfordres til at udarbejde en mere detaljeret plan for træningsarealerne.</p>
<b>4</b>	<b>20.15</b>	<b>Unico herunder ny forpagtningsaftale</b> <p>Finn gennemgik processen for arbejdet med en ny forpagtningsaftale, ligesom han gennemgik enkelte dele af forpagtningsaftalen.</p> <p>Forpagtningsaftalens løsninger blev drøftet, og der skal være særlig opmærksomhed på aftalens indhold mht. afholdelse af driftsudgifter, især udgifter til vand og fedtudskiller. Ligesom det er vigtigt at det specificeres hvad der betales forpagtningsafgift for.</p> <p>Det blev godkendt at der arbejdes videre med forpagtningsaftalen, samt at den herefter kan underskrives.</p>
<b>5</b>	<b>20.30</b>	<b>Status vedr. klubhusrenovering v. Jacob</b> <p>Jacob havde inden mødet fremsendt en status for fremskridtet i klubhusrenoveringen samt kommende arbejder.</p> <p>Renoveringen følger tidsplanen. Økonomien er overordnet iht. budgettet med forskellige afvigelser. Fokus er lige nu primært på møbler og belysning så det kan være klar til april.</p> <p>Status blev taget til efterretning.</p>
<b>6</b>	<b>20.45</b>	<b>Klubbens medlemskaber og rettigheder v. Bo</b> <p>Bo, Martin og Peter laver til mødet den 29. februar et oplæg til medlemssammensætningen samt de tilhørende rettigheder med udgangspunkt i den udvikling som klubben ønsker fremadrettet.</p> <p>Martin og Christian Nygaard kommer til mødet den 29. februar med et overblik for planen over udviklingen på det sportslige område.</p>
<b>7</b>	<b>21.15</b>	<b>Eventuelt</b> <p>Der er styr på skiltningen til banen.</p>



## Referat fra bestyrelsesmøde i Aarhus Golf Club

		<p>Der er gang sponsorarbejdet , hvor der bliver udarbejdet nye skabeloner til sponsoraftaler, samt et nyt "varekatalog".</p> <p>Der bliver oprettet en erhvervsklub, hvor der er informationsmøde torsdag den 14. marts. Er din virksomhed interesseret i at blive en del af erhvervsklubben skal du kontakte Martin Eskesen på mail til <a href="mailto:me@aarhusgolf.dk">me@aarhusgolf.dk</a></p> <p>Der udarbejdes nyt grafisk materiale til forskellige tiltag, herunder målrettet markedsføring af klubben.</p> <p>Martin kommer med et oplæg for arbejdet til mødet den 29. februar.</p>
<b>8</b>	<b>21.25</b>	<b>Næste møde</b>
		29. februar kl. 19.00 19. marts kl. 17.00 (inden generalforsamlingen kl. 19.00)
	<b>21.30</b>	<b>Tak for i aften</b>